平成 22 年 2 月 日

鴻巣市スポーツ少年団野球部会
代表・監督  様

鴻巣市スポーツ少年団野球部会

会長 大塚 佳之

「埼玉西部ライオンズ野球教室」の開催について

余寒きびしき折柄、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び

申し上げます。また、常日頃より、鴻巣市スポーツ少年団野球部会に対し、多

大なるご尽力を賜り、深く感謝しております。
さて、標記の件について、吹上地域体育施設の指定管理者シンコースポーツ

株式会社より、別紙要綱のとおり、「埼玉西部ライオンズ野球教室」の案内を頂

きました。
そこで、野球部会といたしましては、少年野球の更なる発展と向上のため、

是非とも、この野球教室に参加したいと思います。
つきましては、別紙開催要項のとおり、「埼玉西部ライオンズ野球教室」に参

加して頂きますようお願いいたします。

記

１．日  時  平成 22 年 3 月 7 日（日）
２．場  所  吹上総合運動場
３．参加費   無 料
４．参加制限  ６年生に限る
５．参加申込  ２月１８日までに、チーム名・参加人数（６年生・指導者）

を野球部会事務局【伊藤】まで連絡して下さい。
        電話５４３－０７０７、携帯０９０－３３５９－０２７３
６．その他   講師（高木大成氏）との記念撮影は、各チームのカメラ等

で撮影して下さい。

Clic
k t

o b
uy N

OW
!PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c
om Clic

k t
o b

uy N
OW

!PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c

om

http://www.pdfxviewer.com/
http://www.pdfxviewer.com/

鴻巣市 第２回「埼玉西武ライオンズ野球教室」 開催要項

１．主催

  シンコースポーツ株式会社

２．主管

  鴻巣市スポーツ少年団野球部会

３．特別協賛

  株式会社西武ライオンズ

４．協賛

  大塚製薬株式会社

５．期日

  平成２２年３月７日（日）雨天決行

６．場所

  鴻巣市吹上総合運動場

〒369-0135 埼玉県鴻巣市明用 636-1 TEL 048-548-3112

７．対象者

小学６年生約８０名

８．内容

～中学野球（硬式・軟式）を始めるにあたって～

９．講師

埼玉西武ライオンズＯＢ 髙木 大成（たかぎ たいせい）

  １９７３年１２月７日生まれ 東京都出身 右投げ・左打ち 内野手・外野手

１９９５年慶応義塾大学よりドラフト１位で西武ライオンズに入団。１９９７年、

１９９８年に一塁手としてゴールデングラブ賞受賞。オールスターにも３回出場し、

「レオの貴公子」というニックネームで親しまれ、たくさんのファンに愛され、チ

ームの優勝に貢献いたしました。現在は、球団職員として一人でも多くの皆さまに

西武ドームにご来場して応援いただけるよう埼玉西武ライオンズファン獲得のた

めに活躍しております。

Clic
k t

o b
uy N

OW
!PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c
om Clic

k t
o b

uy N
OW

!PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c

om

http://www.pdfxviewer.com/
http://www.pdfxviewer.com/

１０．日程

【第１部】

時  間 内               容

１１：００ 大塚製薬株式会社による健康教室（30 分）

１１：３０ 選手移動～吹上総合運動場ｿﾌﾄﾎﾞｰﾙ場へ（20 分）

【第２部】

時  間 内               容

１０：３０ 球団担当者到着（三村和之氏）

１１：００ 講師到着（髙木大成氏）

・歓迎のご挨拶 ・着替え

１１：２０ 昼食および打合せ（40 分）

１１：３０ 参加者受付（20 分）

１２：００ 開講式（30 分）

・挨拶

・来賓紹介

・講師紹介

１２：３０ □走塁編（25 分）

１３：００ □キャッチボール編（15 分）

１３：１５ □守備編（35 分）

１３：５０ ～休憩～

１４：００ □打撃編（35 分）

１４：３５ 質疑応答（15 分）

１４：５０ 閉講式

・お礼の言葉 ・花束贈呈 ・講師総評

 ※チームごとに講師と記念写真撮影

１５：１０ 終了予定

・着替え ・御礼のご挨拶

１1．その他

当日、訪問の様子を埼玉西武ライオンズオフィシャル Web サイト（PC・携帯）及び

ファンクラブ誌など弊社の広報誌に掲載することをご了承いただきたく存じます。

Clic
k t

o b
uy N

OW
!PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c
om Clic

k t
o b

uy N
OW

!PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c

om

http://www.pdfxviewer.com/
http://www.pdfxviewer.com/